衡人普办〔2020〕13号
关于开展全市第七次全国人口普查
工作调研的通知
各县市区（园区）第七次全国人口普查领导小组办公室：

为抓紧做好第七次全国人口普查入户登记前的各项工作，促进全市人口普查工作顺利进行，经市人普领导小组同意，决定开展人口普查工作调研。现就有关事项通知如下：

1、 调研目的
通过调研，全面掌握当前各地第七次全国人口普查工作开展情况及下步工作部署；进一步督促各地落实好普查经费、部门对接、公安户口整顿、户籍清查、两员选训等工作，研究解决户籍清查工作中出现的困难和问题，推动全市第七次全国人口普查工作顺利开展。
二、调研时间

2020年9月16日至2020年9月18日

三、调研内容及方式

1、与各地人普领导小组对接，详细了解人普领导小组普查经费的安排与落实情况；部门协助与配合、资料提供等情况；下步工作的安排与部署等。

2、抽查1个人口最大的乡镇（街道）、1个人口情况最复杂的社区，深入基层了解两员选训、开展户籍清查及部门资料取得与应用情况等。

3、深入各地公安部门（公安局户籍大队或派出所）了解户口整顿开展情况；了解户口整顿工作所取得成效等。
	四、调研分组

	组 序
	带队领导
	参加科室
	责任区域
	联络员

	第一组
	李晓霞
	人事科、普查中心
	祁东县
	刘若芷

	第二组
	陈  淼
	综合研究室
	常宁市
	欧阳亚

	第三组
	罗理义
	贸经科、能源科
	耒阳市
	段  乐

	第四组
	刘  霖
	服务业科、工业科
	衡南县、白沙工业园
	刘国平

	第五组
	陈知生
	投资科
	衡山县、松木经开区
	罗飞虬

	第六组
	王  伟
	办公室、政规科
	珠晖区、高新区
	刘  鹏

	第七组
	刘贤君
	社会科
	衡东县、蒸湘区
	刘心如

	第八组
	钟晓燕
	民调中心、机关党委
	南岳区、雁峰区
	谢苹果

	第九组
	陈小强
	城调队、农调队
	衡阳县、石鼓区
	何登峰

五、相关要求

（一）此次调研由市人普办统一组织，具体人员及调研具体时间由各组组长自定。

（二）各督导组联络员于9月22日前将调研的具体情况（填写第七次全国人口普查调研具体情况表）交市人普办综合组。
（三）车辆安排由办公室负责保障，各组联络员负责协调。

（四）纪律要求。调研期间需严格遵守各项纪律。
附：衡阳市第七次全国人口普查调研情况表

衡阳市第七次全国人口普查领导小组办公室

2020年9月14日
衡阳市第七次全国人口普查领导小组办公室  2020年9月15 日印发
	衡阳市第七次全国人口普查调研情况表

	市县名称
	经费落实情况
	部门配合
	公安户籍整顿完成进度（至9月15日）
	户籍清查（启动时间、完成进度）
	两员选训情况
	抽查基层情况
	下步工作打算（附文字说明）

	2020年已批经费
	已到位经费（至9月15日）
	两员补贴落实情况
	能取或已取部门资料情况
	困难与问题（附文字说明）

	两员选训
	入户清查时间

	珠晖区

	雁峰区

	石鼓区

	蒸湘区

	南岳区

	衡阳县

	衡南县

	衡山县

	衡东县

	祁东县

	耒阳市

	常宁市

	高新区

	白沙工业园

	松木经开区

组长签字                   填表人签字                        日期

3